Spis treści:
Interkonekty analogowe, niezbalansowane: str. 1-4
Interkonekty analogowe, zbalansowane: str. 5-11
Interkonekty gramofonowe: str. 12-13
Kable subwooferowe: str. 14
Kable głośnikowe, pojedyńcze: str. 15
Kable głośnikowe, podwójne i poczwórne: str. 16-26
Kable cyfrowe - interkonekty: str. 27-28
Kable optyczne: str. 28
Kable HDMI: str. 29
Kable USB: str. 30
Kable zasilające: str. 31
Okablowanie wewnętrzne: str. 32
Okablowanie wewnętrzne ramion gramofonowych: str. 32
(+48) 698 691 173
Cennik detaliczny Polska (PLN) - kable
Dystrybucja w Polsce:
Interkonekty analogowe, niezbalansowane
The Name > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w Unii Europejskiej
 Kod artykułu Cena
0.8m RCA – RCA para  B41BA008  390.00
1.0m RCA – RCA para  B41BA010  405.00
1.2m RCA – RCA para  B41BA012  425.00
1.5m RCA – RCA para  B41BA015  445.00
2.0m RCA – RCA para  B41BA020  460.00
The Bay C5 Hybrid > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w Unii Europejskiej
Kod artykułu Cena
0.8m RCA – RCA para B03BA008 675.00
1.0m RCA – RCA para B03BA010 700.00
1.2m RCA – RCA para B03BA012 720.00
1.5m RCA – RCA para B03BA015 780.00
2.0m RCA – RCA para B03BA020 810.00
Dostępny na rolce 200m, cena za metr B03 40.00
Cennik detaliczny PLN brutto. Marzec '24
>Bezhalogonowy < Wyprodukowane w UE. Wysokiej jakości kabel połączeniowy
koaksjalny o średnicy 7,3 mm i impedancji 75Ω z podwójnym ekranem i solid core.
Zarówno rdzeń, jak i ekran wykonane są z pokrytego czystym srebrem, miedzianego
drutu beztlenowego (OFC). Izolacja wykonana jest z HULLIFLEX® i ma kolor
kremowy. Wyposażony w 4 pozłacane złącza Cinch (RCA)  - 7,3 mm.
Hybrydowy, koaksjalny kabel The Bay C5, wykonany w Europie, bezhalogenowy. Posiada
Linear Structured Carbon® (LSC), co zapewnia wysoką odporność na zakłócenia i
mechaniczną wytrzymałość. Średnica kabla wynosi 5,2 mm, a przewodnik wykonany
jest z "large cristal" miedzi beztlenowej (OFC) pokrytej gęstą warstwą srebra. Nadaje się
do zastosowań jako interkonekt, okablowanie wewnętrzne wzmacniacza lub konsoli
miksera. Posiada trwałą czerwoną powłokę HULLIFLEX®. Wyposażony w 4 pozłacane
złącza Cinch - 5.5 (RCA).
Strona 1
The Wave > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w Uniii Europejskiej
Kod artykułu Cena
0.8m RCA – RCA para B61BA008 675.00
1.0m RCA – RCA para B61BA010 720.00
1.2m RCA – RCA para B61BA012 765.00
1.5m RCA – RCA para B61BA015 832.50
2.0m RCA – RCA para B61BA020 945.00
Dostępny na rolce 50m, cena za metr B61 110.00
The First® Metal Screen > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w Unii Europejskiej
Kod artykułu Cena
0.8m RCA – RCA para B24BA008 1215.00
1.0m RCA – RCA para B24BA010 1417.50
1.2m RCA – RCA para B24BA012 1620.00
1.5m RCA – RCA para B24BA015 1935.00
2.0m RCA – RCA para B24BA020 2430.00
Cennik detaliczny PLN brutto. Marzec '24
Kabel The Wave. Koaksjalny, produkowany w Europie, bezhalogenowy. Posiada
rdzeń (solid core) z miedzi beztlenowej (OFC) pokrytej gęstą warstwą srebra. Jest
podwójnie ekranowany oplotami z OFC pokrytymi srebrem, oddzielonymi
dodatkową cienką metalową folią. Pokryty trwałą zieloną powłoką HULLIFLEX®.
Impedancja 75 Ohm. Wyposażony w 4 pozłacane złącza Cinch - 7.3 (RCA).
Przewód The First® Metal Screen, produkowany w Europie, bezhalogenowy.
Przewodnik węglowy z Linear Structured Carbon® (LSC), osłonięty gęstym
oplotem z metalu wysokiej jakości. Pokryty trwałą morelową powłoką
HULLIFLEX®. Wyposażony w 4 pozłacane złącza Cinch - 8.0 (RCA).
Strona 2
The First Ultimate MK II > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w Unii Europejskiej
Nazwa Kod artykułu Cena
0.8m RCA – Para RCA B25BA008 1350.00
1.0m RCA – Para RCA B25BA010 1597.50
1.2m RCA – Para RCA B25BA012 1845.00
1.5m RCA – Para RCA B25BA015 2160.00
3T The River Hybrid > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w Unii Europejskiej
Kod artykułu Cena
0.8m RCA – Para RCA B70BA008 1485.00
1.0m RCA – Para RCA B70BA010 1650.00
1.2m RCA – Para RCA B70BA012 1760.00
1.5m RCA – Para RCA B70BA015 1960.00
Cennik detaliczny PLN brutto. Marzec '24
The First Ultimate MK II to trzykrotnie bardziej ekranowana wersja naszego wysoko
cenionego, klasycznego The FIRST ® (pierwszej na świecie bezmetalowej połączeniówki)
i został zaprojektowany w celu osiągniecia najwyższej jakości, niezbalansowanego
sygnału liniowego oraz cyfrowego SPDIF (patrz sekcja kabli cyfrowych). Wyposażony w 4
pozłacane złącza Cinch - 8.0 (RCA).
Nasz podstawowy interkonekt z rdzeniem jak i ekranowaniem
wykonanymi w technologii 3T. Centralny przewodnik składa się z 19 żył o
średnicy 150 mikronów każda. W połączeniu z dodatkową, węglową
warstwą Linear Structured Carbon® (LSC) wokół rdzenia przewodnika,
mamy dwie bardzo innowacyjne technologie zastosowane razem, aby
otworzyć drzwi do najwyższej jakości dźwięku. Ekranowanie składa się z
40 żył 3T połączonych z 2 warstwami posrebrzanych, wysokiej jakości żył
miedzianych. Nasza wyłączna technologia 3T zapewnia znacznie wyższą
rozdzielczość i detaliczność dźwięku, w porównaniu z jakąkolwiek inną
stosowaną do tej pory technologią na bazie przewodników metalowych.
Wyposażony w rodowane złącza Cinch - 7.3 (RCA), dostępny jest także
jako interkonekt cyfrowy.
Strona 3
3T The Sea Hybrid > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w Unii Europejskiej
Kod artykułu Cena
0.8m RCA – Para RCA B71BA008 1710.00
1.0m RCA – Para RCA B71BA010 1890.00
1.2m RCA – Para RCA B71BA012 2070.00
1.5m RCA – Para RCA B71BA015 2260.00
The MC Silver IT 65G > PVC Free < Wyprodukowano w Unii Europejskiej
Kod artykułu Cena
0.8m RCA – Para RCA B48BA008 4275.00
1.0m RCA – Para RCA B48BA010 5070.00

Carbon® (LSC). Wyjątkowe rezultaty dźwiękowe zarówno pod
względem przestrzeni, jak i rozdzielczości. Charakteryzuje się
szczególnie wyraźną, czystą reprodukcją nawet najbardziej
złożonego wykonania muzycznego.
Rodowane Cinch - 11.3 (RCA) lub czarne, posrebrzane XLR Neutrik
Strona 9
3T The Mountain Hybrid > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w Unii Europejskiej
Kod artykułu Cena
0.8m RCA lub XLR para RCA – B76BA008 or XLR – B76BR008 4750.00
1.0m RCA lub XLR para RCA – B76BA010 or XLR – B76BR010 4950.00
1.2m RCA lub XLR para RCA – B76BA012 or XLR – B76BR012 5650.00
1.5m RCA lub XLR para RCA – B76BA015 or XLR – B76BR015 6750.00
The MC Silver IT MK III Balanced > PVC Free <  Wyprodukowano w Unii Europejskiej
Kod artykułu Cena
0.8m RCA lub XLR para RCA – B59BA008 or XLR – B59BR008 11920.00
1.0m RCA lub XLR para RCA – B59BA010 or XLR – B59BR010 13950.00
1.2m RCA lub XLR para RCA – B59BA012 or XLR – B59BR012 15970.00
1.5m RCA lub XLR para RCA – B59BA015 or XLR – B59BR015 19120.00
2.0m RCA lub XLR para RCA – B59BA020 or XLR – B59BR020 24300.00
Dostęny na rolce 50m, cena za metr B59 6300.00
3T Mountain Hybrid to najwyższej klasy model z serii 3T o
zbalansowanej konstrukcji, wyposażony w 2 przewodniki, każdy
wykonany z przewodnika 3T o grubości 900 mikronów i indywidualnie

metalu dostępny obecnie na rynku. Po bardzo udanym wprowadzeniu
Platinum Hybrid MK I, szukaliśmy wszelkich możliwych ulepszeń, które
znaleźliśmy w przewodniku o niższej pojemności z ulepszoną grubszą
powłoką. Rodowane Cinch - 11.3 (RCA) lub posrebrzane Neutrik XLR.
Aluminowa walizka.
Strona 11
Interkonekty gramofonowe
The Isis > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w UE
Kod artykułu Cena
1.0m RCA – RCA B64AA010 710.00
1.2m RCA – RCA B64AA012 730.00
1.5m RCA – RCA B64AA015 770.00
Dostępny na rolce 100m, cena za metr B64 140.00
D - 501 Hybrid > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w UE
Kod artykułu Cena
1.0m RCA – RCA B17BA010 900.00
1.2m RCA – RCA B17BA012 960.00
1.5m RCA – RCA B17BA015 1035.00
1.0m TAC (angled or straight) – RCA or XLR TAC-RCA = B17AG010                                 TAC-
XLR = B17AU010 1190.00
1.2m TAC (angled or straight) – RCA or XLR TAC-RCA = B17AG012                             TAC-XLR
= B17AU012 1270.00
1.5m TAC (angled or straight) – RCA or XLR
TAC-RCA = B17AG015                             TAC-XLR
= B17AU015 1390.00

drutu stalowego pośrodku. Wytrzymała czarna powłoka zewnętrzna
HULLIFLEX®(*).
RCA 4.0 lub posrebrzane XLR Neutrik. Dostępny z zarówno prostym jak i
kątowym złączem DIN
(TAC).
Taka sama konstrukcja jak w przypadku D-501 Hybrid, jednak
dwa wewnętrzne przewodniki wielożyłowe wykonane są z
najwyższej jakości Matched Crystal Silver (srebro). Czarny
HULLIFLEX®.
Pozłacane RCA 4.0 lub posrebrzane XLR Neutrik. Dostępny z
zarówno prostym jak i kątowym złączem DIN
Strona 13
Kable subwooferowe
The MINI Sub Hybrid > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w UE
Kod artykułu Cena
1.0m RCA – RCA single B67AA010 435.00
1.5m RCA – RCA single B67AA015 475.00
2.0m RCA – RCA single B67AA020 500.00
3.0m RCA – RCA single B67AA030 570.00
4.0m RCA – RCA single B67AA040 640.00
5.0m RCA – RCA single B67AA050 700.00
6.0m RCA – RCA single B67AA060 770.00
7.5m RCA – RCA single B67AA075 870.00
10.0m RCA – RCA single B67AA100 1035.00
Dostępny na rolce 200m, cena za metr B67 67.00
The Sub Hybrid > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w UE
Kod artykułu Cena
1.0m RCA – RCA single B05AA010 540.00
1.5m RCA – RCA single B05AA015 620.00
2.0m RCA – RCA single B05AA020 700.00
3.0m RCA – RCA single B05AA030 870.00
4.0m RCA – RCA single B05AA040 1030.00
5.0m RCA – RCA single B05AA050 1195.00
6.0m RCA – RCA single B05AA060 1370.00
7.5m RCA – RCA single B05AA075 1620.00
10.0m RCA – RCA single B05AA100 2030.00
Dostępny na rolce 200m, cena za metr B05 170.00
The MINI SUB Hybrid został zaprojektowany z myślą o połączeniu aktywnego
subwoofera. Jest niezwykle elastyczny i wytrzymały.
Pozłacane Cinch - 5.5 (RCA)

C11SS030 3015.00
The Teatrack Hybrid > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w UE
Cena za metr C26 180.00
Ciężki, bardzo wysokiej jakości, elastyczny, płaski, dwużyłowy kabel głośnikowy
(2x AWG 8) z nasyconą węglem powłoką Linear Structured Carbon® (LSC) wokół
dwóch wielożyłowych przewodników miedzianych pokrytych srebrem. W
ciemnoczerwonej wytrzymałej powłoce HULLIFLEX®.
Podwójna wersja CS - 122 HYBRID (AWG 12). Płaski, czterożyłowy kabel
głośnikowy z nasyconą węglem warstwą Linear Structured Carbon® (LSC)
wokół gęstych, wielożyłowych przewodników z bardzo czystej miedzi
pokrytych srebrem. Z wytrzymałą powłoką HULLIFLEX® w kolorze kremowym.
Strona 19
The Inspiration Hybrid > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w UE
Kod artykułu Cena
Cena za metr C10 630.00
Komplet stereo 2.0m C10BB020 6300.00
Komplet stereo 2.5m C10BB025 6750.00
Komplet stereo 3.0m C10BB030 7200.00
Komplet stereo 2.0m bi-wire (2-4) C10BF020 6750.00
Komplet stereo 2.5m bi-wire (2-4) C10BF025 7200.00
Komplet stereo 3.0m bi-wire (2-4) C10BH020 7650.00
Komplet stereo 2.0m bi-amp (4-4) C10BH020 7650.00
Komplet stereo 2.5m bi-amp (4-4) C10BH025 8100.00
Komplet stereo 3.0m bi-amp (4-4) C10BH030 8550.00
3T The Air Hybrid > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w UE
Kod artykułu Cena
Komplet stereo 2.0m C40BB020 8100.00
Komplet stereo 2.5m C40BB025 8550.00
Komplet stereo 3.0m C40BB030 9000.00
Komplet stereo 4.0m C40BB040 9900.00
Komplet stereo 5.0m C40BB050 10 800.00
Komplet stereo 2.0m bi-wire (2-4) C40BE020 9550.00
Komplet stereo 2.5m bi-wire (2-4) C40BE025 9900.00
Komplet stereo 3.0m bi-wire (2-4) C40BE030 10 350.00
Komplet stereo 4.0m bi-wire (2-4) C40BE040 11 250.00
Komplet stereo 5.0m bi-wire (2-4) C40BE050 12 150.00
Komplet stereo 2.0m bi-amp (4-4) C40BH020 10 350.00
Komplet stereo 2.5m bi-amp (4-4) C40BH025 10 800.00
Komplet stereo 3.0m bi-amp (4-4) C40BH030 11 250.00
Komplet stereo 4.0m bi-amp (4-4) C40BH040 12 150.00
Komplet stereo 5.0m bi-amp (4-4) C40BH050 13 050.00
Wysokiej jakości, 4-żyłowy kabel głośnikowy, wykonany w technologii Fusion.
Cztery wewnętrzne przewodniki mają oddzielne warstwy Linear Structured
Carbon® (LSC) i dodatkowy środkowy przewód do uziemienia. Stosować
złącza BERRI BUS.
Van den Hul wprowadził na rynek czterożyłowy kabel wyposażony w
nasze nowe przewodniki 3T, zwany 3T The AIR. AIR to nasz
podstawowy kabel głośnikowy 3T w kolorze złotym, który może być
używany w zastosowaniach stereo (2-2), bi-wire (2-4) lub bi-amp (4-
4). Konfekcjonowane specjalnymi, rodowanymi złączami 3T BERRI
Bus.
Strona 20
3T The Cloud SE > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w UE
Kod artykułu Cena
Komplet stereo 2.0m C41BB020 11 050.00
Komplet stereo 2.5m C41BB025 11 950.00
Komplet stereo 3.0m C41BB030 12 850.00
Komplet stereo 4.0m C41BB040 13 750.00
Komplet stereo 5.0m C41BB050 14 650.00
Komplet stereo 2.0m bi-wire (2-4) C41BE020 12 150.00
Komplet stereo 2.5m bi-wire (2-4) C41BE025 13 050.00
Komplet stereo 3.0m bi-wire (2-4) C41BE030 13 950.00
Komplet stereo 4.0m bi-wire (2-4) C41BE040 15 750.00
Komplet stereo 5.0m bi-wire (2-4) C41BE050 17 550.00
Komplet stereo 2.0m bi-amp (4-4) C41BH020 13 050.00
Komplet stereo 2.5m bi-amp (4-4) C41BH025 13 950.00
Komplet stereo 3.0m bi-amp (4-4) C41BH030 14 850.00
Komplet stereo 4.0m bi-amp (4-4) C41BH040 16 650.00
Komplet stereo 5.0m bi-amp (4-4) C41BH050 18 450.00
Powłoka HULLIFLEX® w kolorze złotym. Kabel składa się z 4 grup żył 3T. Każda grupa składa się z 6 x 7 żył,
każda o średnicy Ø 0,34 mm: łącznie rozmiar AWG-8. Dzięki konstrukcji 3T będziesz cieszyć się
fantastyczną jakością dźwięku. Tak jak my, gdy po raz pierwszy podłączyliśmy 3T The Cloud (i to bez
wygrzania) w naszym testowym systemie stereo (po 6 godzinach montażu).
Konfekcja: rodowane złącza BERRI Bus.
Strona 21
3T The Limited Edition Hybrid > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w UE
Kod artykułu Cena
Komplet stereo 2.0m C42BB020 11 950.00
Komplet stereo 2.5m C42BB025 12 850.00
Komplet stereo 3.0m C42BB030 13 750.00
Komplet stereo 4.0m C42BB040 15 550.00
Komplet stereo 5.0m C42BB050 17 350.00
Komplet stereo 2.0m bi-wire (2-4) C42BE020 13 270.00
Komplet stereo 2.5m bi-wire (2-4) C42BE025 14 170.00
Komplet stereo 3.0m bi-wire (2-4) C42BE030 15 070.00
Komplet stereo 4.0m bi-wire (2-4) C42BE040 16 870.00
Komplet stereo 5.0m bi-wire (2-4) C42BE050 18 900.00
Komplet stereo 2.0m bi-amp (4-4) C42BH020 14 170.00
Komplet stereo 2.5m bi-amp (4-4) C42BH025 15 070.00
Komplet stereo 3.0m bi-amp (4-4) C42BH030 15 970.00
Komplet stereo 4.0m bi-amp (4-4) C42BH040 17 770.00
Komplet stereo 5.0m bi-amp (4-4) C42BH050 19 570.00
To pastelowa, niebieska wersja 3T The Cloud SE Hybrid. Wersja limitowana, zabezpieczona plecionym
rękawem, zapakowana w piękne aluminiowe etui z numerowanym certyfikatem podpisanym własnoręcznie
przez samego mistrza.
Strona 22
The Nova > PVC Free < Wyprodukowano w UE
Kod artykułu Cena
Komplet stereo 2.0m C35BB020 12 370.00
Komplet stereo 2.5m C35BB025 14 170.00
Komplet stereo 3.0m C35BB030 15 970.00
Komplet stereo 4.0m C35BB040 17 770.00
Komplet stereo 5.0m C35BB050 19 570.00
Komplet stereo 2.0m bi-wire (2-4) C35BG020 13 720.00
Komplet stereo 2.5m bi-wire (2-4) C35BG025 15 520.00
Komplet stereo 3.0m bi-wire (2-4) C35BG030 17 320.00
Komplet stereo 4.0m bi-wire (2-4) C35BG040 19 120.00
Komplet stereo 5.0m bi-wire (2-4) C35BG050 20 920.00
Komplet stereo 2.0m bi-amp (4-4) C35BH020 14 620.00
Komplet stereo 2.5m bi-amp (4-4) C35BH025 16 420.00
Komplet stereo 3.0m bi-amp (4-4) C35BH030 18 220.00
Komplet stereo 4.0m bi-amp (4-4) C35BH040 20 020.00
Komplet stereo 5.0m bi-amp (4-4) C35BH050 21 820.00
Nieco cieńsza (17 mm Ø) wersja naszego prestiżowego kabla głośnikowego SUPER NOVA. Z tą samą
piękną, czerwoną powłoką ochronną, zawierającą 4 przewody AWG 8 i dodatkową osłonę chroniącą przed
zakłóceniami HF. Stworzony dla audiofila z nieco ograniczonym budżetem, który wciąż chce tego, co
najlepsze. Zapakowany w etui i zakonfekcjonowany pozłacanymi złączami BERRI Bus.
Strona 23
The Super Nova > PVC Free < Wyprodukowano w UE
Kod artykułu Cena
Komplet stereo 2.0m C31BB020 15 070.00
Komplet stereo 2.5m C31BB025 17 320.00
Komplet stereo 3.0m C31BB030 19 570.00
Komplet stereo 4.0m C31BB040 21 820.00
Komplet stereo 5.0m C31BB050 24 070.00
Komplet stereo 2.0m bi-wire (2-4) C31BG020 16 420.00
Komplet stereo 2.5m bi-wire (2-4) C31BG025 18 895.00
Komplet stereo 3.0m bi-wire (2-4) C31BG030 20 920.00
Komplet stereo 4.0m bi-wire (2-4) C31BG040 23 395.00
Komplet stereo 5.0m bi-wire (2-4) C31BG050 25 420.00
Komplet stereo 2.0m bi-amp (4-4) C31BH020 17 320.00
Komplet stereo 2.5m bi-amp (4-4) C31BH025 19 570.00
Komplet stereo 3.0m bi-amp (4-4) C31BH030 21 820.00
Komplet stereo 4.0m bi-amp (4-4) C31BH040 24 070.00
Komplet stereo 5.0m bi-amp (4-4) C31BH050 26 320.00
Imponująca średnica 20 mm. Piękna powłoka w kolorze głębokiej czerwieni. Kabel głośnikowy 4 x AWG 6 z
dodatkowym ekranem chroniącym przed zakłóceniami wysokiej HF. Specjalnie stworzony dla bardzo
wymagających audiofilów. Zapakowany w etui i zakończony pozłacanymi złączami BERRI Bus.
Strona 24
3T The Cumulus Hybrid > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w UE
Kod artykułu Cena
Komplet stereo 2.0m C44BB020 22 950.00
Komplet stereo 2.5m C44BB025 24 750.00
Komplet stereo 3.0m C44BB030 26 550.00
Komplet stereo 4.0m C44BB040 30 150.00
Komplet stereo 5.0m C44BB050 33 750.00
Komplet stereo 2.0m bi-wire (2-4) C44BE020 24 300.00
Komplet stereo 2.5m bi-wire (2-4) C44BE025 26 100.00
Komplet stereo 3.0m bi-wire (2-4) C44BE030 27 900.00
Komplet stereo 4.0m bi-wire (2-4) C44BE040 31 500.00
Komplet stereo 5.0m bi-wire (2-4) C44BE050 35 100.00
Komplet stereo 2.0m bi-amp (4-4) C44BH020 25 200.00
Komplet stereo 2.5m bi-amp (4-4) C44BH025 27 000.00
Komplet stereo 3.0m bi-amp (4-4) C44BH030 28 800.00
Komplet stereo 4.0m bi-amp (4-4) C44BH040 30 600.00
Komplet stereo 5.0m bi-amp (4-4) C44BH050 36 000.00
Piękna, złota izolacja HULLIFLEX® otacza bardzo wytrzymały kabel głośnikowy, zapewniający zarówno
imponujące właściwości wizualne, jak i imponującą jakość dźwięku. 3T Cumulus Hybrid ma poczwórną
konstrukcję z 4 oddzielnymi przewodnikami, odseparowanymi powłoką HULLIFLEX®. Każdy z 4 przewodów
AWG - 5(!) 3T jest wykonany z grupy wielu żył 3T (stop objęty tajemnicą firmy), aby zapewnić najlepszą
jakość dźwięku. Zapakowany w etui i zakończony rodowanymi złączami BERRI Bus.
Strona 25
3T The Cumulus Hybrid Limited Edition > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w UE
Kod artykułu Cena
Komplet stereo 2.0m C44BB020LE 24 300.00
Komplet stereo 2.5m C44BB025LE 26 100.00
Komplet stereo 3.0m C44BB030LE 27 900.00
Komplet stereo 4.0m C44BB040LE 31 500.00
Komplet stereo 5.0m C44BB050LE 35 100.00
Komplet stereo 2.0m bi-wire (2-4) C44BE020LE 25 650.00
Komplet stereo 2.5m bi-wire (2-4) C44BE025LE 27 450.00
Komplet stereo 3.0m bi-wire (2-4) C44BE030LE 29 250.00
Komplet stereo 4.0m bi-wire (2-4) C44BE040LE 32 850.00
Komplet stereo 5.0m bi-wire (2-4) C44BE050LE 36 450.00
Komplet stereo 2.0m bi-amp (4-4) C44BH020LE 26 550.00
Komplet stereo 2.5m bi-amp (4-4) C44BH025LE 28 350.00
Komplet stereo 3.0m bi-amp (4-4) C44BH030LE 30 150.00
Komplet stereo 4.0m bi-amp (4-4) C44BH040LE 33 750.00
Komplet stereo 5.0m bi-amp (4-4) C44BH050LE 37 350.00
Limitowana wersja 3T CUMULUS Hybrid. Numerowana, spersonalizowana, z certyfikatem podpisanym
przez samego Mistrza. Wizualnie wyróżnia ją dodatkowy oplot. Rodowane złącza BERRI Bus.
Strona 26
Kable cyfrowe - interkonekty
The MC - Digi-coupler 75 Ohm > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w UE
Kod artykułu Cena
0.8m RCA or BNC single B22AA008 625.00
1.0m RCA or BNC single B22AA010 660.00
1.2m RCA or BNC single B22AA012 690.00
1.5m RCA or BNC single B22AA015 770.00
Dostępny na rolce 200m, cena za metr B22 145.00
The First Ultimate MK II > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w UE
Kod artykułu Cena
0.8m RCA single B25AA008 810.00
1.0m RCA single B25AA010 940.00
1.2m RCA single B25AA012 1060.00
1.5m RCA single B25AA015 1210.00
The Second® > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w UE
Kod artykułu Cena
0.8m RCA lub XLR single 850.00
1.0m RCA lub XLR single 920.00
1.2m RCA lub XLR single 1030.00
1.5m RCA lub XLR single 1145.00
3T The River Hybrid > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w UE
Kod artykułu Cena
0.8m RCA single B70AA008 880.00
1.0m RCA single B70AA010 950.00
1.2m RCA single B70AA012 1020.00
1.5m RCA single B70AA015 1120.00
DIGI-COUPLER 75 Ohm charakteryzuje się bardzo stałą i
precyzyjną impedancją 75 Ohm: 75 Ohm ± 0,5 Ohm do 4
GHz. Tłumienie 126 dB przy 1 GHz i 84 dB przy 4GHz.
Dostępny jako cyfrowy RCA jaki i BNC.
Strona 27
3T The Sea Hybrid > Bezhalogenowy < Wyprodukowano w UE
Kod artykułu Cena
0.8m RCA single B71AA008 1020.00
1.0m RCA single B71AA010 1120.00
1.2m RCA single B71AA012 1220.00
1.5m RCA single B71AA015 1370.00
The AES - EBU 110 Ohm Professional Link
Kod artykułu Cena
0.8m XLR digital B02AB008 810.00
1.0m XLR digital B02AB010 830.00
1.2m XLR digital B02AB012 850.00
1.5m XLR digital B02AB015 895.00
Dostępne na rolce 200m, cena za metr B02 135.00
The Optocoupler MK II
Kod artykułu Cena
1.0m Toslink – Toslink B42AL010 350.00
1.5m Toslink – Toslink B42AL015 460.00
2.0m Toslink – Toslink B42AL020 575.00
2.5m Toslink – Toslink B42AL025 690.00
3.0m Toslink – Toslink B42AL030 805.00
4.0m Toslink – Toslink B42AL030 900.00
5.0m Toslink – Toslink B42AL040 1035.00
7,5m Toslink – Toslink B42AL075 1380.00
Na AES-EBU ustalono impedancję charakterystyczną dla profesjonalnej,
zbalansowanej transmisji sygnału cyfrowego na 110 omów. Na całym świecie ta
typowa wartość jest akceptowana jako standardowa impedancja dla
profesjonalnego, zbalansowanego cyfrowego przesyłania dźwięku.
Dzięki OPTOCOUPLER Mk II jesteśmy przekonani, że mamy jeden z najlepszych
kabli światłowodowych dostępnych na rynku audio. Tym, co wyróżnia
OPTOCOUPLER Mk II firmy Van den Hul, jest fakt, że oba końce pojedynczego
włókna mają kształt wypukłej (sferycznej) soczewki, co niesie ze sobą wiele
zalet.
Strona 28
Kable HDMI
The VDH HDMI Flat SE > Bezhalogenowy <
Kod artykułu Cena
1.0m 4K HDMIFLSE010 270.00
1.5m 4K HDMIFLSE015 295.00
2.0m 4K HDMIFLSE020 315.00
3.0m 4K HDMIFLSE030 360.00
The VDH HDMI Ultimate 4K HEAC > Bezhalogenowy <
Kod artykułu Cena
0.7m 4K HDMIULT4K007 340.00
1.0m 4K HDMIULT4K010 450.00
1.5m 4K HDMIULT4K015 520.00
2.0m 4K HDMIULT4K020 590.00
3.0m 4K HDMIULT4K030 720.00
5.0m 4K HDMIULT4K050 990.00
7.5m 4K HDMIULT4K075 1330.00
10.0m 4K HDMIULT4K100 1620.00
12.5m 4K HDMIULT4K125 1960.00
15.0m 4K HDMIULT4K150 2300.00
HDMI Flat SE to specjalna edycja HDMI Flat HEAC. Udało nam się znacznie
obniżyć koszty w porównaniu do naszego „zwykłego” HDMI Flat HEAC. Bez
chipu RedMere. AWG 28 z miedzi beztlenowej o wysokiej czystości.
VDH HDMI Ultimate 4K HEAC to najwyższej jakości kabel HDMI.
Zaprojektowany w pełnej zgodności ze standardem HDMI High Speed with
Ethernet. Obsługuje tryby wyświetlania do 3840 x 2160/60 Hz włącznie,
gwarantowane dla długości od 1,0 do 7,5 metra. Z wysokiej jakości
złączami HDMI typu A. Zastosowaliśmy chip pomocniczy, co determinuje
kierunkowość kabla.
Strona 29
Kable USB
The VDH USB Ultimate > Bezhalogenowy <
Kod artykułu Cena
1.0m B93AK010 1450.00
1.5m B93AK015 1650.00
2.0m B93AK020 1850.00
2.5m B93AK025 2050.00
3.0m B93AK030 2450.00
4.0m B93AK040 2850.00
5.0m B93AK050 3250.00
Wraz ze wzrostem ilości nowych urządzeń do
strumieniowego odtwarzania plików, pojawiło się
zapotrzebowanie na wysokiej jakości kable
połączeniowe USB A/B. Pracownicy Van den Hula
zgłębili temat wpływu różnych czynników na
transmisję sygnału w kablach tego typu, dzięki
czemu byli w stanie tak zoptymalizować ich budowę,
aby otrzymać najlepszy możliwy efekt. Duża wiedza
konstrukcyjna i produkcyjna pozwoliła im po dwóch
latach pracy stworzyć jeden z najlepszych kabli USB
dostępnych na rynku. VDH USB Ultimate dostępny
jest w długościach od jednego do pięciu metrów.
Strona 30
Kable zasilające
M.C. The Mainsserver Hybrid > Bezhalogenowy < Made in E.U.
Kod artykułu Cena
1.5m Schuko – IEC E03B015 1020.00
2.0m Schuko – IEC E03B020 1130.00
2.5m Schuko – IEC E03B025 1240.00
Dostępny na rolce 50m, cena za metr E03 195.00
M.C. The Mainsstream Hybrid > Bezhalogenowy < Made in E.U.
Kod artykułu Cena
1.5m Schuko – IEC E01A015 1690.00
2.0m Schuko – IEC E01A020 1920.00
2.5m Schuko – IEC E01A025 2140.00
1.5m Schuko – IEC C19 20A E01N015 2250.00
2.0m Schuko – IEC C19 20A E01N020 2480.00
2.5m Schuko – IEC C19 20A E01N025 2700.00
1.5m Sckuko – listwa zasilajaca. 7 gniazd Shuko E01M015 2700.00
2.0m Schuko – listwa zasilajaca. 7 gniazd Shuko E01M020 2930.00
2.5m Schuko – listwa zasilajaca. 7 gniazd Shuko E01M025 3150.00
Dostępny na rolce 100m, cena za metr E01 440.00
Ośmiomilimetrowy wysokiej jakości kabel zasilający The Mainsserver
Hybrid jest 12A wersją dwuciestoamperowego kabla The Mainsstream
Hybrid.